Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir susitarė: 

1. Rangovas įsipareigoja iki 2020-06-30 atlikti papildomus rangos darbus numatytus Susitarimo 

priede Nr. 1.  

2. Užsakovas už tinkamai ir laiku atliktus papildomus darbus įsipareigoja sumokėti Rangovui 

2716,03 (du tūkstančiai septyni šimtai šešiolika eurų ir 3 centai) Eur be PVM Sutartyje numatytais 

terminais. PVM sudaro 570,37 (penki šimtai septyniasdešimt eurų ir 37centai). Bendra suma su PVM – 

3286,39 (trys tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai ir 39 centai). 

3. Ne vėliau kaip per 5 kalendorines dienas nuo Susitarimo pasirašymo Rangovas įsipareigoja 

pateikti Užsakovui Sutarties įvykdymo laidavimo garantiją, 5 proc. nuo papildomų darbų kainos su PVM, 

vadovaujantis Sutarties bendrųjų sąlygų 16.3. p. reikalavimais. 

4. Pakeisti Sutarties bendra kainą, nurodant, kad Sutarties kaina be PVM – 20666,03 (dvidešimt 

tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai ir 3 centai) Eur. PVM sudaro – 4339,87 (keturi tūkstančiai 

trys šimtai trisdešimt devyni eurai ir 87 centai) Eur. Bendra kaina su PVM – 25005,90 (dvidešimt penki 

tūkstančiai penki eurai ir 90 centai). Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. Jeigu Sutartis yra 

negaliojanti, tai negalioja ir šis susitarimas. 

5. Kitos Sutarties nuostatos nekeičiamos.  

6. Šalių tarpusavio santykiai, atsiradę Susitarimo pagrindu ir jame nesureguliuoti, yra sprendžiami